平成 27年８月 18日

各 位

上場会社名

代表者        代表取締役社長 小池  孝

（コード番号   2226）

問合せ責任者  経営支援本部副本部長 藤井 裕典

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27年８月 18日開催の取締役会において、平成 27年９月 29日開催予定の第 39回定時

株主総会でご承認いただくことを条件として、監査等委員会設置会社に移行する方針を決議いたしま

した。また、これに伴い、本取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員人事についても

内定しましたので、併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

小池
こ い け

 孝
たかし

 代表取締役社長 同左

田子
た ご

 忠
ただし

 専務取締役 同左

小松原
こまつばら

 義
よし

親
ちか

 常務取締役 同左

山東
さんとう

 一
かず

雅
まさ

※新任

取締役（非常勤）

【他社における現役職名】

日清食品ホールディングス株式会社

顧問（菓子事業担当）

日清シスコ株式会社取締役（非常勤）

2. 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中野
な か の

 均
ひとし

 取締役 監査等委員 常勤監査役

神尾
か み お

 和男
か ず お

 取締役 監査等委員（社外・独立役員） 常勤監査役（社外・独立役員）

上平
うえひら

 徹
とおる

 取締役 監査等委員（非常勤・社外） 監査役（社外）

3. 退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

藤原
ふじわら

 潤也
じゅんや

 取締役

以  上